

# Nemmt Holding ApS

Allegade 42, 7800 Skive  
CVR-nr. 42 49 64 72

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. marts 2025

---

Nikolaj Gustav Asmussen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

# Selskabsoplysninger

**Selskabet** Nemmt Holding ApS  
Allegade 42  
7800 Skive

CVR-nr.: 42 49 64 72  
Stiftet: 28. juni 2021  
Kommune: Skive  
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Direktion** Nikolaj Gustav Asmussen

**Revisor** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fårtofts Plads 9  
7900 Nykøbing Mors

**Pengeinstitut** Sparekassen Danmark  
Frederiksgade 6  
7800 Skive

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden investeringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 28 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.930</b>	<b>-1.305</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser	1	36.344	59.705
Andre finansielle indtægter		4.619	5.701
Øvrige finansielle omkostninger		-13.171	-13.937
<b>Resultat før skat</b>		<b>25.862</b>	<b>50.164</b>
Skat af årets resultat	2	2.319	4.109
<b>Årets resultat</b>		<b>28.181</b>	<b>54.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.657	59.705
Overført resultat		11.524	-5.432
<b>I alt</b>		<b>28.181</b>	<b>54.273</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		215.820	157.965
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	21.511
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>215.820</b>	<b>179.476</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>215.820</b>	<b>179.476</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		62.360	57.741
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		50.538	32.379
<b>Tilgodehavender</b>		<b>112.898</b>	<b>90.120</b>
Likvide beholdninger		320	251
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>113.218</b>	<b>90.371</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>329.038</b>	<b>269.847</b>
<hr/>			

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.133	14.476
Overført resultat		-3.045	-14.569
<b>Egenkapital</b>		<b>68.088</b>	<b>39.907</b>
<hr/>			
Selskabsskat		15.840	28.270
Langfristede gældsforpligtelser	4	15.840	28.270
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		156.742	0
Selskabsskat		28.270	0
Anden gæld		60.098	201.670
Kortfristede gældsforpligtelser		245.110	201.670
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>260.950</b>	<b>229.940</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>329.038</b>	<b>269.847</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	14.476	-14.569	39.907
Forslag til resultatdisponering		16.657	11.524	28.181
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>31.133</b>	<b>-3.045</b>	<b>68.088</b>

---

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1   Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser</b>		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	57.855	110.480
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-21.511	-50.775
	<b>36.344</b>	<b>59.705</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.319	-4.109
	<b>-2.319</b>	<b>-4.109</b>

### 3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. oktober 2023	40.000	125.000
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>125.000</b>
Værdireguleringer 1. oktober 2023	117.965	-103.489
Årets resultat	57.855	-41.198
Andre reguleringer	0	19.687
<b>Værdireguleringer 30. september 2024</b>	<b>175.820</b>	<b>-125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>215.820</b>	<b>0</b>

#### Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
NGA Tømrer og Montage ApS, Skive	215.820	57.855	100 %

#### Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
NLTJ Ejendomme ApS, Skive	-78.745	-164.791	25 %

## Noter

### 4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Selskabsskat	15.840	0	0	28.270
	<b>15.840</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>28.270</b>

---

### 5 | Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 44 tkr. pr. balancedagen.

### 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån, fremtidige lån og kreditter samt øvrige forpligtelser overfor selskabets pengeinstitut, har virksomheden stillet pant i kapitalandele til en regnskabsmæssig værdi på 216 tkr. Der er ingen gæld pr. 30.09.2024.

### 7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	2023/24	2022/23
	1	1
